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7 شهرستانها

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب گلستان:

کیفیت آب شرب گلستان در ۱۸ آزمایشگاه 
به صورت مستمر پایش می شود

گرگان- مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب گلستان گفت: 
کیفیت آب شرب گلستان در ۱۸ آزمایشگاه به صورت مستمر 

پایش می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، ابوالفضل رحیمی با اشــاره به پیاده سازی و 
اجرای برنامه ایمنی آب مطابق اهداف وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و آبفای کشور در کل شــهرها و روستاهای تحت پوشش اظهار 
کرد: اجرای کالیبراسیون سالیانه تجهیزات در کلیه آزمایشگاه موجود، از 

دیگر اقدامات دفتر کنترل و کیفی شرکت آبفا استان است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان با بیان اینکه انجام پایش 
و تدابیر لازم جهت حفظ کیفیت آب شــرب برای این شرکت در صدر 
اولویت ها قرار دارد، اظهار کرد: کنترل کیفی آب شــرب در کل استان به 
صورت مداوم و بر اساس اســتانداردهای روز در حال اجراست و یکی 
از سیاســت ها و رویکردهای اصلی شــرکت تضمین کیفیت آب شرب 
مصرفی در چارچوب استانداردهای تدوین شده برای مشترکین است.
وی افزود: کیفیت آب شرب استان گلستان در ۱۸ آزمایشگاه به صورت 

مستمر پایش می شود.
مدیر عامل آبفا گلستان گفت: در سال گذشــته بیش از ۸۲۰ هزار مورد 
آزمون کلرسنجی در سطح شــبکه توزیع آب شرب شهرها و روستاهای 
استان صورت گرفته است که این تعداد فراتر از تعدادی است که استاندارد 

تعیین کرده است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان در ادامه اظهار داشت: ۱۸ هزار 
و ۴۰۴ مورد آزمون میکروبی، ۸۴۲ هــزار و ۳۳۱ مورد آزمون کدورت، 
۱۳ هزار و ۱۰۵ مورد آزمون HPC و ۹۲۵ مورد آزمون شیمیایی و فلزات 
ســنگین و ۱۶۵۱ مورد آزمون بیولوژی از دیگــر اقدامات مرکز پایش و 
نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب استان گلستان در سال ۱۴۰۲ بوده است.
وی با بیان اینکه انجام پایش و تدابیر لازم جهت حفظ کیفیت آب شرب 
برای این شــرکت در صدر اولویت ها قرار دارد افزود، کنترل کیفی آب 
شرب در کل اســتان به صورت مداوم و بر اساس استانداردهای روز در 
حال اجراست و یکی از سیاست ها و رویکردهای اصلی شرکت تضمین 
کیفیت آب شرب مصرفی در چارچوب استانداردهای تدوین شده است.

مدیرکل فرودگاه گیلان مطرح کرد؛

ظرفیت بالای فرودگاه سردار 
جنگل رشت برای سرمایه گذاری

رشت- مدیر کل فرودگاه گیلان گفت: فرودگاه سردارجنگل رشت 
از ظرفیت بالایی برای سرمایه گذاری برخوردار است.

به گزارش اقتصاد ســرآمد، سید محسن میرحسینی با اشــاره به ظرفیت بالای 
فرودگاه سردار جنگل رشت در زمینه سرمایه گذاری به مهراظهار کرد: فرودگاه 
بین المللی سردار جنگل رشت تنها فرودگاه استان گیلان و یکی از فرودگاه های 
ممتاز کشور از لحاظ دسترسی شهری می باشد که قرار گرفتن در مجاورت منطقه 
آزاد انزلی و دسترسی مناسب و مقرون به صرفه به مسیرهای هوایی کشورهای 

حوزه CIS موقعیت ویژه ای را برای این فرودگاه رقم زده است.
وی افزود؛ علاوه بر آن موقعیت استراتژیک فرودگاه سردار جنگل در قرار گرفتن 
در کریدور شمال به جنوب و دمای مناســب و پایین تر بودن از سطح آب های 
آزاد باعث شــده امکان انتقال بار هوایی کارگو از این فرودگاه نســبت به کل 
فرودگاه های کشور بسیار سهل تر و به صرفه تر باشد و با عنایت به ظرفیت های 
فراوان گردشگری و کشاورزی استان می تواند مورد استقبال زیادی قرار گیرد.

میرحسینی گفت: در راستای ایجاد بســتر مناسب برای سرمایه گذاری، در سه 
سال گذشته پیشرفته ترین دســتگاه های کمک ناوبری در این فرودگاه نصب و 
به بهره برداری رسیده است و بنا بر مصوبه ســفر رئیس جمهور شهید در سال 
۱۴۰۰ به استان گیلان، هشت و نیم هکتار اراضی طرح توسعه فرودگاه سردار 
جنگل طی پرداخت حق پذیره آستان قدس با هزینه ای بالغ بر ۳۰۵ میلیارد ریال 
خریداری گردید و پروژه اســتریپ سازی و زهکشــی آب های سطحی نیز با 
ارزش تقریبی ۳,۰۰۰ میلیارد ریال به منظور استاندارد سازی سطوح پروازی در 
حال اجرا می باشد.مدیر کل فرودگاه گیلان از انجام مطالعات بهسازی و توسعه 
ظرفیت پارکینگ هواپیما در این فرودگاه خبر داد و بیان کرد: همچنین رایزنی ها 
و پیگیری های متعددی برای تأسیس یک ایرلاین بومی در استان صورت پذیرفت 
که بزودی با شروع به فعالیت این شرکت هواپیمایی در فرودگاه سردار جنگل 
رشت، شاهد رونق چشمگیری در زمینه پروازهای مسافری و باری خواهیم بود.
میرحسینی افزود: هاب تعمیرات موتور هواپیما در فرودگاه رشت توسط بخش 
خصوصی در حال راه اندازی می باشد و در آینده نزدیک با احداث سایت گمرک 
و کارگو از طریق بخش خصوصی در این فرودگاه و برقراری پروازهای باری 
شاهد رونق صادرات محصولات کشاورزی از استان گیلان به مناطق دیگر به 

خصوص کشورهای همسایه خواهیم بود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان:

واگذاری اراضی طرح جوانی جمعیت 
در استان کرمان کامل می شود

کرمان- مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: امیدواریم 
با روندی که پیش می رود، شهریورماه واگذاری اراضی طرح 

جوانی جمعیت به صورت کامل انجام شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، رضا حافظی در جلسه شورای مسکن استان 
کرمان، اظهار داشــت: در راســتای اجرای نهضت ملی مسکن، تامین و 

عرضه زمین به اتمام رسیده است.
وی افزود: تاکنون واگذاری بخش عمده ای از اراضی انجام و کلنگ آغاز 

عملیات اجرایی نیز به زمین زده شده است.
حافظی بیان کرد: تاکنون در ســایت ۷۲ هکتاری کوهســار شهر کرمان 

عملیات اجرایی ۲۰۰۰ واحد برای نیروهای مسلح آغاز شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: قرار بود سایت ۱۰۸ هکتاری 
شهرک ارگ کرمان نیز انبوه ســازی و چهار واحدی باشد که مقرر شد به 

صورت واگذاری دنبال شود.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر می توانیم ۴۰۰۰ واحد را در این سایت 
جانمایی کنیم ادامه داد: جانمایی اراضی در حال انجام است و قطعه بندی 

نیز مشخص و حدود ۱۱۰۰ زمین واگذار شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره به آماده سازی و واگذاری 
اراضی در رفسنجان، شهربابک و بافت گفت: ۵۰۴ واحد ساختمانی در 
سیرجان آماده تحویل داریم و مابقی ســایت های این شهرستان در حال 
آماده سازی است.حافظی تاکید کرد: در شــهربابک نیز قطعات زمین از 

طریق بنیاد مسکن به مردم واگذار شده و کار در حال انجام است.
وی افزود: در شهرستان بافت ســایت ۶۱۶ هکتاری در چهار بخش در 
حال کار است و در بخش نخست مردم عملیات اجرایی ساخت مسکن 
را آغاز کرده اند.حافظی بیان کرد: سایت رفسنجان نیز در حال آماده سازی 
است و آماده واگذاری قطعات زمین به مردم در قالب جوانی جمعیت و 
نهضت ملی مسکن هستیم.مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: 
سایت های جوانی جمعیت و نهضت ملی در کنار هم و ادغام شده است.

حافظی بیان کرد: امیدواریم با روندی که پیش می رود، در شــهریورماه 
واگذاری اراضی طرح جوانی جمعیت به صورت کامل انجام شود و فرد 

پشت نوبتی نداشته باشیم.

بوشهر- تردد گسترده خودروهای ترانزیتی در 
استان بوشهر موجب چالش هایی برای تردد مردم 
استان بوشهر شده است که مدیرکل بنادر و دریانوردی بابت 

این موضوع از مردم عذرخواهی کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد،  طــی ماه های اخیــر تردد 
کامیون های حامل مواد نفتی در راه های اســتان بوشــهر 
افزایش یافته که این موضوع ســبب بروز مشــکلات و 

نارضایتی هایی در بین مردم شده است.
با توجه به تعداد فراوان این خودروهای حامل مواد نفتی، 
برخی از کامیون ها تا زمان رســیدن نوبــت بارگیری، در 
خیابان ها و جاده های استان بوشهر توقف می کنند که این 

موضوع موجب مشکلاتی در تردد می شود.
عبور مستمر و دائمی این خودروها در شهرها و جاده های 
استان بوشــهر نیز چالش دیگری اســت که گاهی صدای 
نارضایتی شــهروندان شــهرهای مختلف از این موضوع 

شنیده می شود.
با توجه به اینکــه توقفگاهی برای ایــن خودروها در پنج 
کیلومتری شهر بوشهر ایجاد شده است، انتظار می رود اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر مدیریت بهتری در این 
زمینه داشته باشد و از توقف در حاشیه راه ها و خیابان های 
شهر جلوگیری کرده و ســاماندهی بهتری را در این زمینه 

شاهد باشیم.
یکی از اهالی شهر بوشــهر در گفت وگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: متأســفانه حضور و ورود ایــن خودروهای 
حامل مواد نفتی به بوشــهر موجب بروز مشکلاتی برای 
شهروندان شده است که انتظار می رود ساماندهی بهتری 
در این زمینه انجام شــود.محمد ماهینی خاطرنشان کرد: 

متأسفانه سال ها است که تنها ورودی شهر بوشهر با ورود 
کامیون ها و تانکرهای مختلف مواجه بوده و گاهی اوقات 
تردد بالای این کامیون ها ورودی و برخی خیابان های شهر 

را قفل می کند.
وی تاکید کرد: انتظار می رود زیرساخت های بندر بوشهر هر 
چه سریع تر تقویت شود و کامیون ها و تانکرها برای تخلیه و 
بارگیری کالا نیازی به ورود به محدوده شهر نداشته باشند.

یکی دیگر از شهروندان دشتستان نیز به خبرنگار مهر گفت: 
تانکرهای نفتکش معضلاتی را برای تردد مردم منطقه ایجاد 
کرده اند که انتظار می رود مسؤولان مربوطه نسبت به حل 

این مشکل چاره اندیشی کنند.
کریمی با اشاره به اینکه این تانکرها باید مسیر جاده ساحلی 
را برای تردد انتخاب کنند و در شــهرها تردد نکنند افزود: 
تردد این کامیون ها باعث آســیب به زیرساخت های راه ها 

می شود.
وی با اشــاره به اینکه زمان تردد این خودروها در ساعات 
پرترافیک است افزود: تردد این خودروها موجب می شود 
که تردد در سطح شهرهای آب پخش و شبانکاره با مشکل 

روبرو شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ضمن عذرخواهی 
بابت مشکلاتی که برای شهروندان ایجاد شده است اظهار 
کرد: تردد کامیون های ترانزیتی مشکلاتی در روند تردد هم 
استانی ها بویژه در بندر بوشهر ایجاد کرده که به سهم خود 

در قبال این مشکل عذرخواهی می کنم.
میــزان ترانزیت نفتی در بندر بوشــهر در مقایســه با پنج 
ســال ماقبل، با افزایش حدود ۱۷ برابری به نیم میلیون تن 
رسیدمحمد شکیبی نسب در جمع خبرنگاران گفت: امید 

است با بهبود زیرســاخت ها و بویژه اتمام جاده دسترسی 
مجتمع بندری نگین حجم قابل توجهی از ترددها به مجتمع 
بندری نگین منتقل و از ترافیــک کنونی کامیون ها در بندر 

بوشهر کاسته شود.
وی افزود: با هدف کاهش ترافیــک ترددهای کامیونی در 
اقدام کوتاه مدت نیز در جوار منطقه ویژه اقتصادی بوشهر 

پایانه ای به مساحت ۱۰ هکتار فعال شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: این اداره 
کل در اقدامی مؤثر با تشکیل تیم بازاریابی در مناطق مرزی 
مختلف کشور از جمله مرز باشــماق فعال شده که عمده 

رونق ترانزیت در بوشهر حاصل بازاریابی این تیم است.
وی گفت: میزان ترانزیت نفتی در بندر بوشهر از ۲۲ بهمن 
سال گذشته تاکنون در مقایسه با پنج سال ماقبل، با افزایش 

حدود ۱۷ برابری به نیم میلیون تن رسید.
شکیبی نســب اظهار کرد: در ۲ ماهه امسال میزان تخلیه و 
بارگیری کالاهــای نفتی و غیرنفتی در بندر بوشــهر نیز با 
افزایش ۷۴.۵ درصدی به ۶۶۳ هزار و ۴۴۱ تن رسیده است.

وی ادامه داد: در مدت یاد شده تخلیه و بارگیری کانتینری 
در بندر بوشــهر نیز با افزایش ۴۷.۵ درصدی به ۱۰ هزار و 

TEU( ۱۹۵( کانتینر رسید.
شکیبی نســب اضافه کرد: در بخش ترانزیت در پنج سال 
منتهی به اواخر ســال گذشــته عملکرد بندر بوشهر تنها 
۳۲ هزار تن بوده اســت که این میزان از ۲۲ بهمن ســال 
گذشــته تاکنون با افزایش حدود ۱۷ برابری به ۵۰۰ هزار 
تن رســیده اســت.وی گفت: مهم ترین مزیت های رونق 
ترانزیت خارجی در بندر بوشهر شامل اشتغالزایی مستقیم 
و غیرمســتقیم برای ۲ هزار و ۱۲۳ نفــر، معرف برقراری 
امنیت در کشــور و بویژه استان بوشــهر، درآمد مستقیم 
برای پایانه های حمل و نقل اســتان و توجیه پذیرتر شدن 

طرح های توسعه ای بنادر استان بوشهر است.
انتظار مــی رود با همراهــی و هماهنگی همه مســؤولان 
مرتبط در این زمینه، شاهد بهبود وضعیت تردد و ترافیک 
خودروهای ترانزیتی حامل مواد نفتی در سطح استان بوشهر 

باشیم./ مهر

چالش تردد خودروهای ترانزیتی در بوشهر

 مدیرکل بنادر عذرخواهی کرد
ایرانزمین

معاون جدید خدمات شهری شهرداری اراک 
پتانسیل خوبی دارد

اراک - حســن قربانــی عضو شــورای شــهر اراک 
گفت:حسین عبدالهی فر معاون جدید خدمات شهری 
شهرداری اراک پتانسیل خوبی را دارا می باشد و با توجه 
به اینکه سابقه شهرداری را یدک می کشد توانایی این را 

دارد که مسائل این حوزه را مدیریت کند.
قربانی افزود:حوزه خدمات شهری گستره کاری زیادی 
دارد و همچنین حواشــی حاکم در این بخش ،مدیریت 
کردنش را دشــوار می کند که این مهــم نیازمند تجربه 

فراوان است.
وی ادامه داد:در نهایت امیدواریم که عبدالهی با یکسری 
تغییرات و ایجاد روند مناســبی ،عملکرد شایسته ای را 

ارائه بدهد.
قربانی همچنین با اشاره به بحث زیباسازی و المانهای 
شهری اظهار داشت:خوشــبختانه در بحث زیباسازی 
اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته و محمود افتخاری 
معاون سیما و منظر تا به این جا انقلابی و جهادی عمل 
کرده که البته نیازمند حمایتهای بیشــتری در این حوزه 

هستیم.

رحیمی خبر داد:
راه اندازی خانه های ایثار برای نگهداری 

جانبازان بالای 7۰ درصد در ایلام
ایلام-  حسن بیگی خبرنگار اقتصادسرآمد- سرپرست 
اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران ایلام گفت: خانه های 
ایثار برای نگهــداری از جانبازان بالای ۷۰ درصد ایجاد 

می شوند.
؛محمد رحیمی در بیست و پنجمین جلسه شورای ترویج 
و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت استان با گرامیداشت یاد 
و خاطره سه هزار شــهید و شهدای خدمت، اظهار کرد: 
خانه های ایثار از جمله نیازهای اداره کل بنیاد شــهید و 

امور ایثارگران استان ایلام برای جامعه هدف است.
وی افزود: برای احداث خانه های ایثار نیازمند همکاری 
دســتگاه های اجرایی به خصوص آموزش و پرورش 

هستیم.
سرپرست اداره کل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان 
ایلام با اشاره به اینکه ساماندهی تابلوهای شهدای بلوار 
فرودگاه ایلام نیازمند همکاری شهرداری است،افزود: 
شــهرداری ایلام در زمینه ســاماندهی گلزار شهدای 
گمنام شهر ایلام همکاری کند.رحیمی تصریح کرد: در 
ساماندهی گلزار شهدا در شهرستان های استان اتفاقات 
خوبی رخ داده و برای ساماندهی مابقی گلزارهای شهدا 

نیازمند همکاری فرمانداران هستیم.
وی با بیان اینکه ۱۱۸ گلزار شهدا در استان ایلام وجود 
دارد، ابراز کرد: سال گذشــته پنج گلزار شهدا در سطح 
اســتان با اعتباری در حدود ۵۰ میلیارد ریال ساماندهی 

شده است.

شهردار خرم آباد خبر داد:
 برگزاری رالی خانوادگی از بام تهران

 تا بام لرستان

لرســتان – حبیبی خبرنگار اقتصاســدرآمد- شهردار 
خرم آباد گفت: رالی خانوادگی از بام تهران تا بام لرستان 

برگزار می شود. 
داریوش بارانی بیرانوند در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
براساس تفاهم نامه ای که شهرداری مرکز استان با منطقه 
۲۲ تهران منعقد کرده در روزهای ۱۸، ۱۹ و ۲۰ خردادماه 
جاری رالی خانوادگی از بام تهران تا بام لرستان برگزار 

می شود.
وی هدف از اجرای این برنامه را چرخش رویکردی از 
حوزه گردشگری کشــور عنوان کرد و افزود: هم اکنون 
شهرها و استان های شمالی در حوزه گردشگری فرصت 
نیســتند و به تهدید در حوزه محیط زیســت، تخریب 
زیرساخت ها و نبود زیرساخت های مناسب و مشکلات 
فرهنگی متعاقب و در تولیدزباله تبدیل شدند؛ درحالیکه 
زاگــرس یکی از زیباتریــن و بکرتریــن ظرفیت های 

گدشگری کشور محسوب می شود.
شهردار خرم آباد تاکید کرد: تلاشمان این است که نگاه ها 
را به سمت لرستان و زاگرس در حوزه گردشگری تغییر 
دهیم.بارانی بیرانوند تصریح کرد: بــرای این رویداد با 
استفاده از مارکتینگ ها، خودروسازان، برندینگ ها و حتی 
خانواده ها یک دســته بندی چهارگانه ای صورت گرفته 
است.وی بیان کرد: آمادگی خیلی خوبی وجود دارد که 
این برنامه از یکی از پارک های غرب شهر تهران)میدان 

المپیک( تا بام خرم آباد انجام شود.
شــهردار مرکز لرســتان عنوان کرد: پس از این رویداد، 
۵۰۰ خانوار سفیران حوزه گردشگری شهر خرم آباد در 
حوزه های تاریخی، گردشگری، طبیعت و ... خواهند بود.
بارانی بیرانوند گفت: این برنامه ها با محوریت شهرداری 
و دیگر دستگاه های اجرایی استان انجام می شود تا نگرش  

و نگاه ها به سمت خرم آباد تغییر دهد و تقویت کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی خبرداد  

افزایش ۲۵درصدی کشت گلخانه ای 
درخراسان رضوی طی دوسال اخیر 

 مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس ســازمان 
جهاد کشاورزی خراســان رضوی گفت: طی دو سال اخیر  بالغ بر ۲۵ 

درصدافزایش توسعه گلخانه ها را در خراسان رضوی داشتیم .
اولین نمایشگاه تخصصی گلخانه،کشت گلخانه ای ، تجهیزات و صنایع وابسته در 
مشهد "دکتر غلامرضا قنبری" افزود:همچنین امروزه بالغ بر۵۰۰ هکتار گلخانه و 
۳۵۵ هزار هکتار  دربخش باغبانی در استان خراسان رضوی راه اندازی شده است.

وی یادآور شد:مبنای کار بر آنست که بخشی از محصولات باقی مانده را کم کم به 

کشت گلخانه ای انتقال دهیم  و این در حالیست که امسال برای اولین بار محصولات 
باغی به شکل گلخانه ای را به بازار عرضه کرده ایم که برای تولید کنندگان مان بسیار 
رضایت بخش بود.قنبری در ادامه تصریح کرد: در این نمایشگاه بیشترین تاکید بر 
توسعه هوشمندسازی محصولاتی اســت که به هوشمندسازی بخش کشاورزی 
کمک کننده است .زیرا این مبحث می تواند به کاهش هزینه های تولید و مدیریت 
منابع به ویژه آب و نهاده ها در بخش کشاورزی کمک کند.رئیس جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی در خصوص اقدامات ویژه این نمایشگاه اظهار داشت:  ازاقدامات 
ویژه ای که در این نمایشگاه صورت گرفته اســت می توان به نمایش محصولاتی 
اشــاره کرد که امیدواریم با این راهبرد بتوانیم در جهت اعتلای بخش کشاورزی 
استان خراسان رضوی کمک کنیم تا محصولات با کیفیت بالا و هم قیمت کمتر را 
برسر سفره مردم داشته باشیم.وی ادامه داد : امسال فارغ از سال های گذشته اقدام به 
برگزاری نمایشگاه های اختصاصی کرده ایم زیرا دغدغه هایی وجودداشت که در 
سال های گذشته باآن مواجه بودیم .دغدغه هایی چون شرایطی که بتواند محصولات 

صنایع کشــاورزی را به بهره برداران معرفی نماید  و رضایت شرکت کننده ها نیز 
جلب شود .زیرا گاهی به دلیل وسعت و تنوع کار این اتفاق نمی افتاد.قنبری اضافه 
کرد: خوشبختانه  امسال اقدام به برگزاری اختصاصی نمایشگاه های کشاورزی  در 
مشهد شد که شرکت کنندگان می بایست ویژگی های متمایزی را در نمایشگاه های 
امســال برای عرضه ارائه دهند.وی ادامه داد:  علاوه برتکیه بر فناوری های جدید 
محصولات دانش بنیان لازم به یادآوریست  آن چیزی که اهمیت دارد حل مسائل 
بخش کشاورزی است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی اظهار داشت: 
در استان خراسان رضوی بالغ بردو سال است که ما وارد اجرای طرح الگوی کشت 
شــدیم و یکی از کلیدی ترین و محوری ترین برنامه های ما توسعه گلخانه هاست.

همچنین محصولات کم آب از اولویت های مان است زیرا با توجه به شرایطی که 
خشکسالی و بارش های کم دو دهه در اســتان خراسان با آن مواجه هستیم  کشت 
گلخانه ای فرصت وشرایطی را فراهم می کند که ما هم صرفه جویی در آب را داشته 

باشیم و هم  به سمت یک کشاورزی اقتصادی گام برداریم .

خبر


